
                ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA  

PROCURADORIA JURÍDICA 

 
 
 

PORTARIA Nº 648, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2009. 
 
 
   Vicente de Paula de Souza Guedes, Prefeito do 
Município de Valença, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições 
legais; 
 
 
 
 

R E S O L V E: 
 

  DESIGNAR, a partir do dia 06 de novembro de 2009, a Sra. 
MARILDA DA CRUZ COSTA CEZAR, para a função de membro da Comissão 
da Análise e Defesa Prévia da Coordenadoria de Trânsito e Tráfego. 
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 
 

Gabinete do Prefeito, em 12 de novembro de 2009. 
 
 
 

VICENTE DE PAULA DE SOUZA GUEDES 
Prefeito 

 


